CORREGEDORIA GERAL

! DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N°725, DE 19 DE AGOSTO DE 2021

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca da CAPITAL, para o mês de

AGOSTO de 2021, de acordo com o PROVIMENTO N°15/2019 -Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça
do Estado de Alagoas.

PLANTAO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Juizado Especial Criminal e do Torcedor da Capital
elefones: (82) 99106-4380/99351-4951

21
Chefe de Secretaria: Adivani dos Anjos Correia Vieira

AGOSTO
ssessor: Juliana Dias Gois Rodrigues de Queiroz

nalista Judiciário: Déborah Luiza Lima Costa
22

ssessor: Juliana Dias Gois Rodrigues de Queiroz

Des. Fábio sécoAraújo
Corregedor-Geral da Justiça

Publicado Diário Eletrônico
de.1

Ij

Folha(s)